
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2375 – 1726  / 23 

Olsztyn, 05.04.2023 r. 

 
       - do wszystkich uczestników   

    postępowania; 
 

 
ZPZ-06/02/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa materiałów medycznych 

sterylnych, jednorazowego użytku” 
 

Informacja o złożonych ofertach 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, iż                                  

w niniejszym postępowaniu do dnia 03.04.2023 roku wpłynęły 33 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto: 
Termin 
realizacji 
dostawy 

Termin 
rozpatrzenia 
reklamacji 

1 Rovers Polska Sp. z o.o. 
ul. Stołeczna 10,  
05-501 Piaseczno 
REGON: 011135728 
(małe przedsiębiorstwo)  

Część nr 20 – 2 358,72 zł do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

2 Billmed Sp. z o.o.  
ul. Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa  
REGON 006743446 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 1 – 2 916,00 zł 
Część nr 2 – 223 560,00 zł 
Część nr 3 – 16 200,00 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

3 MEDICAVERA Sp z o. o 
Dahlhausen Group  
ul. Majowa 2  
71-374 Szczecin 
REGON: 321474130 
(małe przedsiębiorstwo) 

Część nr 7 – 26 265,60 zł 
Część nr 52 – 2 700,00 zł 
Część nr 53 – 2 505,60 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

4 PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56,  
02-234 Warszawa 
REGON: 001325900 
(średnie przedsiębiorstwo) 

Część nr 53 – 2 332,80 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

5 Sinmed Sp. z o. o.  
Adres: ul. Graniczna 32B, 44-
178 Przyszowice 
REGON: 36556781 
(małe przedsiębiorstwo) 

Część nr 36 – 15 120,00 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  



6 Katarzyna Harasimiuk  
oraz Paweł Harasimiuk  
ul. Willowa 87, 20-819  
- występują we wspólnie 
prowadzonej spółce cywilnej: 
Camedica spółka cywilna ul. 
Kościelna 30, 21-210 Milanów 
REGON: 06 06 05 127 
(małe przedsiębiorstwo) 

Część nr 15 – 38 102,40 zł 
Część nr 16 – 38 102,40 zł 
Część nr 17 – 17 236,80 zł 
Część nr 19 – 51 321,60 zł 
Część nr 22 – 8 203,68 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

7 Devicor Medical Poland Sp. z 
o.o. Al. 29 Listopada 20, 31 -
401 Kraków 
REGON: 121101167 
(małe przedsiębiorstwo) 

Część nr 4 – 21 708,00 zł 
Część nr 5 – 188 136,00 zł 
Część nr 10 – 274 060,80 zł 
 

do 4 dni 
roboczych  

do 7 dni 
roboczych  

8 SURG-TECH LEKI I 
KUCHARSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA  
ul. SZAFIROWA 1 62-020 JASIN  
REGON: 300801676 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 45 – 13 867,20 zł 
Część nr 51 – 18 144,00 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

9 SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 
Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 
REGON: 01742829 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 14 – 15 390,00 zł 
Część nr 15 – 59 616,00 zł 
Część nr 16 – 59 616,00 zł 
Część nr 17 – 14 472,00 zł 
Część nr 18 – 1 814,40 zł 
Część nr 19 – 71 280,00 zł 
Część nr 22 – 12 096,00 zł 
Część nr 34 – 8 478,00 zł 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

10 TESA Teresa Woźniewska 
02-495 Warszawa, Kuźnicy 
Kołłątajowskiej 32 
REGON: 016965357 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 15 – 71 280,00 zł 
Część nr 16 – 46 656,00 zł 
Część nr 17 – 11 880,00 zł 
Część nr 18 – 1 684,80 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

11 ZARYS International Group Sp. 
z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
REGON: 273295877 
(duży przedsiębiorca) 

Część nr 23 – 194,40 zł 
Część nr 24 – 8 468,06 zł 
Część nr 26 – 36 405,72 zł 
Część nr 37 – 1 755,00 zł 
Część nr 41 – 609,34 zł 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

12 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska46/48/35, 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 
(średni przedsiębiorca) 

Część nr 26 – 13 267,80 zł 
Część nr 33 – 169 443,90 zł 
Część nr 36 – 18 748,80 zł 
Część nr 37 – 3 369,60 zł 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

13 Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  
ul. Browarowa 21, 43-100 
Tychy REGON: 241421284 
(małe przedsiębiorstwo) 

Część nr 32 – 9 320,40 zł do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

14 INTERGOS Sp. z o. o.  
Adres: ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008485451 
(małe przedsiębiorstwo) 

Część nr 28 – 84 456,00 zł do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

15 Advance Europe Sp. z o.o. 
Biuro Techniczno-Handlowe 
ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 
Warszawa 
REGON: 006716691 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 1 – 1 944,00 zł 
Część nr 2 – 79 704,00 zł 
Część nr 3 – 11 340,00 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  



16 Firma Handlowo-Usługowa 
„VITO” ul. Banacha 9, 31-234 
Kraków, REGON: 35659412 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 21 – 15 922,35 zł 
 

do 3 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

17 Optimed Pro-Office A.P. 
Szewczyk Spółka Jawna  
ul. Forteczna 5, 32-086 
Węgrzce, REGON: 369848997 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 8 – 159 192,00 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

18 BIAMEDITEK SP. Z O.O.  
15-620 BIAŁYSTOK 
UL. ELEWATORSKA 58 
REGON: 002331830 
(średni przedsiębiorca) 

Część nr 31 – 200 132,64 zł 
 
 
Część nr 42 – 13 953,17 zł 
 

do 4 dni 
roboczych  
 
do 2 dni 
roboczych 

do 3 dni 
roboczych  
 
do 3 dni 
roboczych 

19 Vygon Polska Sp. z o.o., ul. 
Francuska 39/6, 03-905 
Warszawa 
REGON: 010784130 
(małe przedsiębiorca) 

Część nr 8 – 166 320,00 zł 
Część nr 9 – 19 699,20 zł 
Część nr 24 – 7 840,80 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

20 Stryker Polska Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa  
REGON: 011207155 
(średni przedsiębiorca) 

Część nr 48 – 15 120,00 zł 
 

do 3 dni 
roboczych  

do 5 dni 
roboczych  

21 Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Adres: ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 
REGON: 011206233 
(duży przedsiębiorca) 

Część nr 35 – 35 985,60 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

22 Aesculap Chifa sp. z o.o.  
Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-
300 Nowy Tomyśl 
REGON: 630002936 
(duży przedsiębiorca) 

Część nr 24 – 12 702,10 zł 
Część nr 25 – 74 574,00 zł 
Część nr 27 – 67 473,00 zł 
Część nr 28 – 87 393,60 zł 
Część nr 29 – 310 845,60 zł 
Część nr 32 – 7 035,60 zł 
Część nr 36 – 58 242,24 zł 
Część nr 8 – 297 000,00 zł 
Część nr 43 – 12 231,65 zł 
Część nr 50 – 489 888,00 zł 

do 2 dni 
roboczych  
 
 
 
 
 
 
 
do 4 dni 
roboczych 

do 3 dni 
roboczych  
 
 
 
 
 
 
 
do 7 dni 
roboczych 

23 Balton Sp. z o.o.  
ul. Nowy Świat 7 m14, 00-496 
Warszawa 
REGON: 010757273 
(duży przedsiębiorca) 

Część nr 11 – 11 534,40  zł do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

24 SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 
REGON: 384767215 
(duży przedsiębiorca) 

Część nr 27 – 77 112,00 zł 
Część nr 28 – 109 425,60 zł 
Część nr 42 – 17 604,00 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

25 Sonologistic Sp. z o.o. Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
REGON: 060161469 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 16 – 37 584,00 zł 
Część nr 19 – 51 678,00 zł 
Część nr 49 – 171 072,00 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  



26 Applied Medical Polska spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Adres: ul. Grójecka 208,  
02-390 Warszawa 
REGON: 388727112 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 45 – 23 392,80 zł 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

27 Beryl Med Poland Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 
02-220 Warszawa 
REGON: 017397116 
(mały przedsiębiorca) 

Część nr 1 – 1 840,32 zł 
Część nr 2 – 74 260,80 zł  
Część nr 3 – 13 109,04 zł 
Część nr 34 – 7 602,12 zł 
Część nr 45 – 11 934,00 zł 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

28 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1; 02-677 
Warszawa 
REGON: 012330343 
(średni przedsiębiorca) 

Część nr 12 – 7 128,00 zł 
Część nr 47– 152 064,00 zł  
 

do 3 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

29 Becton Dickinson Polska Sp. z 
o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 
REGON: 011697403 
(duży przedsiębiorca) 

Część nr 6 – 23 587,20 zł 
Część nr 8 – 199 584,00 zł 
Część nr 24 – 8 083,15 zł 
Część nr 25 – 53 508,60 zł 
Część nr 26 – 21 060,00 zł 
Część nr 28 – 121 322,88 zł 
Część nr 29 – 398 757,60 zł 
Część nr 30 – 21 578,40 zł 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

30 SYNEKTIK SA  
ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 
3, 00-728 Warszawa 
REGON: 015164655 
(średni przedsiębiorca) 

Część nr 46– 245 626,56 zł  
 

do 4 dni 
roboczych  

do 7 dni 
roboczych  

31 VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 
REGON: 008260019 
(średni przedsiębiorca) 

Część nr 13 – 29 808,00 zł 
Część nr 14 – 19 602,00 zł 
Część nr 16 –36 288,00 zł 
Część nr 17 – 12 528,00 zł  
Część nr 18 – 1 900,80 zł 
Część nr 19 – 53 103,60 zł 
Część nr 49 – 179 388,00 zł 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

32 EP-P Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa  
ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 
REGON: 022250330 
(mikro przedsiębiorca) 

Część nr 13 – 22 429,44 zł 
Część nr 15 – 34 719,84 zł 
Część nr 16 –34 719,84 zł 
Część nr 19 – 48 357,00 zł 
 
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

33 MEDSEVEN Sp. z o.o.  
Adres: 86-031 Osielsko,  
ul. Szosa Gdańska 19 
REGON: 340416272 
(mały przedsiębiorca) 

Część nr 53– 1 529,28 zł  
 

do 2 dni 
roboczych  

do 3 dni 
roboczych  

        

 
         

 
Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie 
                   Krystyna Futyma 
                         /podpis na oryginale/ 

 
 


